
Jerome Klapka Jerome

Tři muži na toulkách

[ lumoristický román Jeromea Klapky Jeromea Tři muži na toulkách je volným pokračováním 
velmi slavného a oblíbeného románu Tři muži ve člunu.
Nerozluční přátelé 1 íarris, Jerome a George se tentokrát vydávají na poznávací výlet po Nemecku, 
ab\ se vymanili ze stereotypu rodinného života. Celou cestu absolvují dobrodružně na kole.
Při svém putování se seznamují s kulturou a specifiky německého národa. Peripetie které je 
během \ vletu provázejí, potěší a pobaví nejen milovníky klasického anglického humoru.

Překlad:]. Z. Novák 
Re%ie: Dimitrij Dudík 
Producentka: PhDr. Jindřiška Nováková 
Hudba: Petr Mandel
Natočeno ve zvukovém studiu Virtual společnosti Bystrouška v roce 2009
Zvukový mistr: Radek Veselý
Mastering: studio AION Praha
Akvarely: o 2009 ak. mal. Jáchym Šerých
Fotografie: © ČTK Michal Kamaryt, 2008
Redakce bookletu: PhDr. Jindřiška Nováková
Grafické zpracování: O 2009 ak- rnal. Jáchym Šerých, Mikoláš Fabián

ШНУ
205060

8 590442 050609

celkovástopa f: 75:34 min.

PflPRdN distribuce: Popron Music
Logistický park Rudná/В 10 
К Vypichu 1108, 252 19 Rudná и Prahy 

55060-2 tel.: +420-227 000 300 • fax: +420-227 000 399 ® Popron Music s.r.o.
popron.music@popron.cz Na základě exkluzivní licence
www.popronmusic.cz s © AudioStéry.

AUDiC
st#ryI

mailto:popron.music@popron.cz
http://www.popronmusic.cz

